

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนมะจำโรง ซอย ๑/๑ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลสุทนต์  
อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสันป่าตอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๕,๙๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยการดำเนินการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนมะจำโรง ซอย ๑/๑  
หมู่ที่ ๑๔ ตำบลสุทนต์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่  
รวมไม่น้อยกว่า ๑,๐๔๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๔๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคา ราคาวัสดุก่อสร้างเดือน มิถุนายน ๒๕๖๑ ของจังหวัดเชียงใหม่
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางจำนวน ๑ แผ่น
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                          |                                             |               |
|--------------------------|---------------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายสนั่น หลวงมณีวรรณ | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาราชการแทน |               |
|                          | ผู้อำนวยการกองช่าง                          | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายธีรภัทร หลอดเข็ม  | นายช่างโยธาชำนาญงาน                         |               |
|                          | รักษาราชการแทน หัวหน้าฝ่ายโยธา              | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายพีรวัชร เขียววาท  | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ                        | กรรมการ       |

**สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต**

ฝ่าย/งานวิศวกรรม สำนัก/กองช่าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ประเภท : งานทาง

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนมะจำโรง ซอย 1/1

ปริมาณงาน : กว้าง 4 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,040 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนมะจำโรง ซอย 1/1 หมู่ที่ 14 ตำบลยู่หว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานวิศวกรรม สำนัก/กองช่าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                    | รวมค่างานก่อสร้าง<br>เป็นเงิน ( บาท ) | หมายเหตุ             |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------|
| 1        | ประเภทงานทาง                                                                                                                                              | 348,818.57                            |                      |
|          |                                                                                                                                                           |                                       | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
|          |                                                                                                                                                           |                                       | เงินประกันผลงาน 0 %  |
|          | งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ                                                                                               |                                       | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %  |
|          | รายการที่ได้รับอนุมัติให้ใช้เงินเหลือจ่าย ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น<br>ที่ มท 0808.2/7223 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2561 เลขที่ใบจัดสรร 10987/2561 |                                       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %  |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                                                                                                            | 348,818.57                            |                      |
|          | คิดเป็นราคากลาง (เพียง)                                                                                                                                   | 340,000.00                            |                      |

(สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสันป่าตองที่ 285/2561

.....  
( นายสนั่น พลวงมณีวรรณ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง/ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
( นายธีรภัทร หลอดเข็ม )

นายช่างโยธาชำนาญงาน / กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
( นายพีรวัชร เขียววาท )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนมะจุาโรง ทอຍ 1/1

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,040 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนมะจุาโรงทอຍ 1/1 หมู่ที่ 14 ตำบลยพัว อำเภอสังขละบุรี จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่าย/งานวิศวกรรม สำนัก เทศบาลตำบลสังขละบุรี อำเภอสังขละบุรี จังหวัดเชียงใหม่

เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2561 ราคาน้ำมันเฉลี่ย อำเภอเมืองเชียงใหม่ อัตรา 29.49 บาท แบบแปลนเลขที่ กท 042/2561

| ลำดับที่ | รายการ                                                 | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | F <sub>N</sub> | ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub> | ราคากลาง   | หมายเหตุ                 |
|----------|--------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|----------------|-------------------------------|------------|--------------------------|
| 1        | งานลาดแอสฟัลต์เบคโค็ค                                  | ตร.ม. | 1,040.00 | 13.24        | 13,774.53  | 1.3624         | 18.04                         | 18,766.42  | - ราคาวัดคู่พาณิชย์      |
| 2        | งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูน Tack Coat) หนา 5 ซม. | ตร.ม. | 1,040.00 | 211.80       | 220,287.89 | 1.3624         | 288.55                        | 300,092.97 | จังหวัดเชียงใหม่ ฝ.ย. 61 |
| 3        | งานติดตั้งราจร THERMOPLASTIC                           | ตร.ม. | 39.00    | 230.00       | 8,970.00   | 1.3624         | 313.35                        | 12,220.73  | กลางฉบับปี 1 ถึงเดือน    |
| 4        | ป้ายจราจร ต. 75                                        | ป้าย  | 2.00     | 2,470.00     | 4,940.00   | 1.3624         | 3,365.13                      | 6,730.26   | ตุลาคม 2558              |
| 5        | ป้ายจราจร ป. 1                                         | ป้าย  | 2.00     | 4,040.00     | 8,080.00   | 1.3624         | 5,504.10                      | 11,008.19  |                          |
| รวม      |                                                        |       |          |              | 256,032.42 |                | 348,818.57                    | 340,000.00 | บาท                      |
|          |                                                        |       |          |              |            |                | คิดเป็นราคากลาง               |            |                          |

**คณะกรรมการว่าหน้ตรวจกลาง**

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสังขละบุรีที่ 285/2561

คิดเป็นราคากลาง 340,000.00 บาท

( นายสมัน นทองมนตรี )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาการสาธารณสุข ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำกับดูแลราคากลาง

( นายพิรชาติ ธิยธวาท )

( นายธีรภัทร หลอดเข็ม )

( นายพิรชาติ ธิยธวาท )

นายสงโรยรัตธานีงาน / กรรมการกำกับดูแลราคากลาง

วิศวกโรยรัตธานีงาน / กรรมการกำกับดูแลราคากลาง